

Antreprenor Buildtrade srl
 (denumirea)

Investitor Primaria CRUGLIC
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a str.
 Gheorghe Grecu din satul
 Cruglic-r-l Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate **645 802,30 Lei**

Proces - verbal 01

de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,700	787,50	2 126,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,0750	350,00	2 126,25
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,700	787,50	2 126,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,0750	350,00	2 126,25
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	328,500	8,10	2 660,85
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,8695	300,00	2 660,85
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,030	162,80	330,48

	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7308	60,00	43,85
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0081	300,00	2,43
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8120	350,00	284,20
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	11,250	187,20	2 106,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5100	600,00	2 106,00
6	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	3,590	1 116,20	4 007,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,8418	60,00	650,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,4266	250,00	3 356,65
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	168,750	558,30	94 213,09
	7129020012800	Pavator	h-om	101,2500	60,00	6 075,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,2562	300,00	10 276,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	205,7062	300,00	61 711,86
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,3125	20,00	506,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,0875	600,00	4 252,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,5375	250,00	10 884,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,5312	200,00	506,24
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	40,500	199,75	8 089,87

	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,1250	60,00	607,50
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	58,7250	60,00	3 523,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,0750	18,00	109,35
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,1250	25,00	253,12
	2320187315789	Decofrol	kg	4,8600	40,00	194,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0810	3 500,00	283,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0810	3 500,00	283,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,8100	3 500,00	2 835,00
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 608,750	25,04	40 283,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	40,2188	60,00	2 413,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,0438	60,00	482,63
	2873122004100	Plase sudate	kg	1 624,8375	22,00	35 746,42
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,0438	18,00	144,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,0875	18,00	289,58
	2010237318750	Distantieri	buc	482,6250	2,00	965,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,9652	250,00	241,30
10	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	1 125,000	308,32	346 855,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,5000	60,00	1 350,00
	7123010010200	Betonist	h-om	652,5000	60,00	39 150,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,5000	60,00	1 350,00
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	6,7500	1 480,00	9 990,00
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	168,7500	1 480,00	249 750,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	5,6250	18,00	101,25
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	2,2500	24,00	54,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,7500	350,00	11 812,50
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	76,5000	2,00	153,00
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	110,2500	10,50	1 157,62
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	59,6250	15,00	894,38
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0225	40,00	0,90
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	4,5000	25,00	112,50
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	7,8750	25,00	196,88
	2320166200676	White spirit	kg	12,3750	25,00	309,38
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	4,5000	18,00	81,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	79,8750	20,00	1 597,50
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	20,2500	10,00	202,50

	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	12,3750	40,00	495,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	25,8750	100,00	2 587,50
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	25,8750	350,00	9 056,25
	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	25,8750	20,00	517,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,9875	200,00	1 597,50
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	22,5000	200,00	4 500,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	22,5000	200,00	4 500,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2 475,0000	2,00	4 950,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	25,8750	15,00	388,12
11	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	270,000	59,45	16 051,50
	7123010010200	Betonist	h-om	43,2000	60,00	2 592,00
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,9450	300,00	283,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,8000	20,00	216,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	43,2000	100,00	4 320,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,2000	200,00	8 640,00
		Total	Lei			518 849,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				518 849,83 58 238,12

		Total	Lei	518 849,83
		Asigurarea sociala (Π3) * 24 %	24 %	13 977,15
		Total Π3+Asigur		532 826,98
		Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 0,5 %	0,5 %	2 664,14
		Total Π3+Asigur+Cheltu		535 491,12
		Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 0,5 %	0,5 %	2 677,46
		Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi		538 168,58
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	107 633,72
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu	645 802,30	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Buildtrade srl

Investitor
Primaria CRUGLIC

Digitally signed by Maxian Vladimir
Date: 2024.07.04 20:24:39 EEST
Reason: MoldSign Signature



Antreprenor **Buildtrade srl**
 (denumirea)

Investitor **Primaria CRUGLIC**
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a str.
 Gheorghe Grecu din satul
 Cruglic r-l Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate **42 194,93 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe __ septembrie __ an 2024 __

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii				
1	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	270,000	78,05	21 073,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	70,2000	60,00	4 212,00
	10119951	Mastic bituminos	kg	432,0000	30,00	12 960,00
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	5,1300	250,00	1 282,50
	2875277410000 1	Compresor	h-ut	4,5900	100,00	459,00
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	10,8000	200,00	2 160,00
2	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	280,000	45,00	12 601,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8760	60,00	532,56
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	35,2800	300,00	10 584,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,9600	20,00	39,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9828	600,00	589,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2716	200,00	54,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0800	250,00	770,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1260	250,00	31,50
		<i>Total</i>	Lei			33 674,76
		Total capitol:				33 674,76

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 744,56

		Total	Lei	33 674,76
		Asigurarea sociala (II3) * 24 %	24 %	1 138,69
		Total II3+Asigur		34 813,45
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 0,5 %	0,5 %	174,06
		Total II3+Asigur+Cheltu		34 987,51
		Beneficiul de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 0,5 %	0,5 %	174,93
		Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi		35 162,44
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	7 032,49
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		42 194,93

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

Buildtrade srl

Primaria CRUGLIC

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.